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Iskelmä tiedottaa: Juha Tapiolle neljä palkintoa Iskelmä 

Gaalassa 

 

Juha Tapio oli ylivoimainen kansansuosikki Iskelmä-radion 
järjestämässä vuosiäänestyksessä. Äänestyksen palkinnot jaettiin 
Tampere-talossa järjestetyssä Iskelmä Gaalassa.  
 
Juha Tapio palkittiin vuoden miesartistina, hänen ’Suurenmoinen 
elämä’ –levy äänestettiin vuoden albumiksi ja se sai myös vuoden 
myydyin iskelmäalbumi –palkinnon. Ja kruununa kaikelle Tapio voitti 
myös vuoden 2008 paras iskelmä –äänestyksen kappaleella ’Kaksi 
puuta’ (säv./san. Juha Tapio, sov. Ville Riippa, Ako Kiiski, Kalle 
Torniainen, Marzi Nyman, Juha Tapio). 
 
Vuoden naisartisti –palkinnon sai Laura Voutilainen, vuoden 
yhtyeenä palkittiin Agents ja tulokkaaksi äänestettiin Suvi 
Teräsniska. Ensimmäistä kertaa äänestetyn vuoden viihdyttäjä –
sarjan voitti Lauri Tähkä & Elonkerjuu. 
 

Vuoden 2008 Pro iskelmä –palkinnon sai Paula Koivuniemi. Raati 
totesi perusteluissaan, että Koivuniemi on noussut 2000 –luvulla 
uuteen loistoon. Hänestä on tullut myös nuoremman yleisön suosikki 
ja perinteisten iskelmäestradien lisäksi hän villitsee yleisönsä myös 
rockfestivaaleilla. Lisäksi raati kiinnitti huomiota Koivuniemen 
ammattimaiseen ja tinkimättömään asenteeseen myös lavan 
ulkopuolella. Hän pitää hyvää huolta artisteista ja muista tiiminsä 
työntekijöistä ja toimii loistavana esimerkkinä nuoremmille artisteille. 
Koivuniemen kaksi viimeksi julkaistua albumia ovat myös ylittäneet 
kultalevyrajan. 
 
Pro iskelmä -palkinnon saajan valitsi asiantuntijaraati, joka kävi 
keskusteluissa läpi ison joukon iskelmämusiikin parissa ansioituneita 
ammattilaisia. Raadissa olivat mukana toimittaja Pirkko Kotirinta 
Helsingin Sanomista, tuotepäällikkö Kati Behm Tallink Silja Oy:stä, 
päätoimittaja Martti Heikkilä Selvis-lehdestä, promootiopäällikkö 
Pekka Nieminen Warner Music Finland Oy:stä sekä Iskelmän 
ohjelmajohtaja Ari Ojala. 
 
Pro iskelmä -tunnustuspalkinto myönnetään henkilölle, yhteisölle tai 
muulle taholle, joka on omalla työllään merkittävästi edistänyt 
kotimaista iskelmäkulttuuria viime vuosina. Tunnustuksen tarkoitus 
on myös tuoda esiin henkilöitä, joiden ansiosta iskelmä säilyy 
tulevaisuudessakin elinvoimaisena, suuren yleisön musiikkina. 
 



Iskelmän vuosiäänestyksellä ja Iskelmä Gaalalla halutaan nostaa 
iskelmämusiikin arvostusta Suomessa. Seitsemässä kategoriassa 
palkinnot jaettiin yleisöäänien perusteella. Tammikuun aikana 
osoitteessa www.iskelma.fi järjestettyyn äänestykseen osallistui lähes 
25 000 henkilöä. 
 
Iskelmän vuosiäänestyksen parhaimmisto on koottu ’Iskelmä Gaala 
2009’ –levylle, joka julkaistaan keskiviikkona 18.2. 
 
Lisätiedot 

 
Ari Ojala, ohjelmajohtaja, Iskelmä, puh. 020 747 4130, 
ari.ojala@sbs.fi 
 
Iskelmä – Parhaita kotimaisia ja kevyen musiikin klassikoita 
www.iskelma.fi   
 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The 
Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio 
Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS omistaa The Voice TV -
kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2006 oli 16,2 miljoonaa 
euroa, ja yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -
konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


